МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2013 № 3-4-МС

Об отчете Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково в городе
Москве о результатах деятельности
муниципалитета и решении

вопросов, поставленных

муниципальным Собранием в 2012 году
В соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 6 статьи 18 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению отчет Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Шалаева Д.С. о результатах деятельности муниципалитета и решении вопросов, поставленных муниципальным Собранием в 2012 году.
2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Шалаеву Д.С. в 2013 году продолжить проведение мероприятий, нацеленных на повышение военно-патриотического воспитания молодежи, взаимодействие с общественными объединениями; эффективности решения вопросов местного значения и отдельных полномочий города Москвы, переданных органам местного самоуправления. В целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности представительного органа внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве организовать работу по обеспечению видеотрансляции и видеозаписи заседаний муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

В.И. Адам